
  

GERENCIA DEL ÁREA DE SALUD VIII 
MAR MENOR 

Hospital Universitario Los Arcos del Mar Menor 
Paraje de Torre Octavio, s/n – Pozo Aledo 

30739 San Javier. Murcia 
Tel.: 968 56 50 04 

 

 

 

 

 
EXPTE.: CO/1800/1100831571/18/PNSP 

Estando abierto el plazo de presentación de ofertas a la licitación convocada por el 

Área de Salud VIII Mar Menor, del Servicio Murciano de Salud, para la contratación 

mediante PROCEDIMIENTO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD, de “OBRAS DE 

REFORMA DE LA INSTALACION TÉRMICA PARA PRODUCCIÓN DE FRIO DEL 

HOSPITAL UNIVERSITARIO LOS ARCOS DEL MAR MENOR”, cuya Comisión de 

Negociación ha de constituirse, en uso de las atribuciones que me han sido 

conferidas en materia de contratación,  

 

RESUELVO 

 

Designar a la Comisión de Negociación, que llevará a cabo la comprobación de la 

documentación aportada y la negociación con las empresas licitadoras, de acuerdo 

a lo estipulado en el artículo 169 del RDL 3/2011, de 14 de noviembre y en el punto 

13.2 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares. 

 

La Comisión de Negociación estará integrada por los siguientes miembros: 

 

 Don Luis Rubio Soler, Subdirector de Gestión del Área VIII Mar Menor 

 Don Joaquín José Plaza Sanchez, Asesor Jurídico del Area II 

 Don Jose Emilio Jiménez Cantero, Ingeniero Industrial del Área VIII Mar 

Menor 

 Doña Carmen Clemente Abenza, Jefe de Sección de Gestión Económica del 

Área VIII Mar Menor 

 

Pozo Aledo, a 14 de marzo de 2018 

EL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

P.D. (Resolución de 08/01/2015; BORM 19/01/2015), 

EL DIRECTOR DE GESTIÓN DEL AREA DE SALUD VIII MAR MENOR  

 

[Firma electrónica al margen] 

 

Fdo.: Francisco Sánchez Pérez 

Fi
rm

an
te

:
SA

NC
HE

Z 
PE

RE
Z,

 F
RA

NC
IS

CO
14

/0
3/

20
18

 1
1:

50
:1

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 2

42
1d

ce
9-

aa
04

-a
d2

e-
22

38
52

36
00

19


